
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/11/10 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 23 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako obdarovaným na straně 

jedné a Bc. Ivou Skalickou jako dárcem na straně druhé, jejímž předmětem je finanční dar v hodnotě 

1.870,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4A/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 621/1, jehož předmětem je ukončení 

funkce domovního důvěrníka a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 621/8, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 2 v bytovém domě čp. 604 v obci 

Rudoltice ze dne 31. 10. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 601/7, 607/1, 610/9, 610/10, 610/12, 

612/4, 615/11, 617/12, 620/5, 623/3, 623/7, dodatku č. 2 k NS č. 615/3, dodatku č. 3 k NS č. 614/12, 

619/4, 619/10, dodatku č. 4 k NS č. 602/8, 610/5, 612/10, 613/13, 621/3, dodatku č. 6 k NS č. 265/5, 

dodatku č. 8 k NS č. 611/6, dodatku č. 9 k NS č. 602/5, dodatku č. 10 k NS č. 620/7, dodatku č. 11 k NS 

č. 610/13, dodatku č. 20 k NS č. 623/12, dodatku č. 22 k NS č. 619/7, dodatku č. 26 k NS č. 624/2, 

dodatku č. 31 k NS č. 614/2, dodatku č. 33 k NS č. 621/7,  

dodatku č. 60 k NS č. 624/3, dodatku č. 64 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/4E/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 606/12 s paní XXX, trvale XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/4F/2022/11/10 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 616/2 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4G/2022/11/10 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a panem XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 8 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 8 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2022/11/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcí a Ing. Davidem Plíštilem, Ph.D. se sídlem 

Ořechová 3336, 276 01 Mělník, IČ 66992354, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci a 

administrace spojená s přípravou k podání žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika v objektech obecního 

úřadu, základní školy, mateřské školy a školní jídelny v obci Rudoltice za celkovou cenu 30.000,-. Kč + 

3% z celkových uznatelných nákladů (min. 59.000,- Kč), a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 24.11.2022 od 19:00 hodin   

 

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     

 


